

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2021/01 Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
Příloha ZL 7 Změna VZT

Zadavatel: Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace IČO: 62161598
Václavská 307/96 DIČ: CZ62161598
63900 Brno-Štýřice

Zhotovitel: Společnost YUCON + COMBIN - Obřadní síně IČO: 29184771
Tuřanka 1222/115 DIČ: CZ29184771
62700 Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-98 862,58
PSV	1 486,34
MON	13 691,84
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-83 684,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-83 684,40 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem bez DPH -83 684,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
ZL9 SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně	0,00	-83 684,40		-83 684,40	100
1a 01	stavební část - změna SDK odpočet	0,00	-157 167,79		-157 167,79	188
1a 02	stavební část - změna SDK přípočet	0,00	64 496,75		64 496,75	-77
2	profese	0,00	8 986,64		8 986,64	-11
Celkem za stavbu					-83 684,40	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 885,78	-68,0
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			-127 115,84	151,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			-26 673,89	31,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-150,48	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 486,34	-1,8
799	Ostatní	MON			4 705,20	-5,6
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			8 986,64	-10,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-1 808,15	2,2
Cena celkem					-83 684,40	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 01	stavební část - změna SDK odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				-127 115,84		
1	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3 <i>odpočet ze smluvního rozpočtu :</i> 105 : -25,89 106 : -44,10	m2	-69,99000	650,25	-45 511,00	801-1	RTS 22/ II
2	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -69,99000</i>	m2	-69,99000	1 165,95	-81 604,84	801-1	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-26 673,89		
3	767582800R00	Demontáž podhledů roštů <i>odpočet ze smluvního rozpočtu :</i> 105 : -25,89 106 : -44,10	m2	-69,99000	127,04	-8 891,53	800-767	RTS 22/ II
4	767137803R0x	Demontáž podhledů sádrokartonových, desek do suti <i>odpočet ze smluvního rozpočtu :</i> 105 : -25,89 106 : -44,10	m2	-69,99000	254,07	-17 782,36		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 241,60		
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,85038	1 460,05	-1 241,60	801-4	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 136,46		
6	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	-0,97986	573,86	-562,30	801-3	RTS 22/ II
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-13,71804	17,37	-238,28	801-3	RTS 22/ II
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,97986	476,05	-466,46	801-3	RTS 22/ II
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,95972	53,49	-104,83	801-3	RTS 22/ II
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-0,97986	780,31	-764,59	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 01	stavební část - změna SDK odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						-157 167,79		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 02	stavební část - změna SDK přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				56 885,78		
1	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3 105 : 4,21*3,00 106 : 7,17*3,00	m2	34,14000	650,25	22 199,54	801-1	RTS 22/ II
					12,63000			
					21,51000			
2	347016211R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45 Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 105 : 4,21*3,00 106 : 7,17*3,00	m2	34,14000	1 016,00	34 686,24	801-1	RTS 22/ II
					12,63000			
					21,51000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 091,12		
3	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,74732	1 460,05	1 091,12	801-4	RTS 22/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 486,34		
4	767137801R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových roštu 106 : 7,17*1,5	m2	10,75500	69,10	743,17	800-767	RTS 22/ II
					10,75500			
5	767137803R00	Demontáž stěn a příček z plechu příček sádrokartonových desek do sutí Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,75500	m2	10,75500	69,10	743,17	800-767	RTS 22/ II
					10,75500			
Díl: 799		Ostatní				4 705,20		
6		Demontáž a zpětná montáž stávající elektroinstalace včetně zařízení jednotková cena převzata z ceny demontáže stávající elektroinstalace ve smluvním rozpočtu demontáž stávající elektroinstalace v nové trase VZT : 3 zpětná montáž po osazení VZT na SDK předstěnu : 3	hod	6,00000	784,20	4 705,20		Vlastní
					3,00000			
					3,00000			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				328,31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 02	stavební část - změna SDK přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15057	573,86	86,41	801-3	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
8	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,10798	17,37	36,62	801-3	RTS 22/ II
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,15057	476,05	71,68	801-3	RTS 22/ II
10	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,30114	53,49	16,11	801-3	RTS 22/ II
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,15057	780,31	117,49	801-3	RTS 20/ I

Celkem						64 496,75
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	2	profese

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 986,64		
1	240	VZT - odpočet dle samostat. rozpočtu	soubor	1,00000	-87 882,86	-87 882,86		Vlastní
2	240	VZT - přípočet dle samostat. rozpočtu	soubor	1,00000	96 869,50	96 869,50		Vlastní
Celkem						8 986,64		

**P20P014 REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇE USTŘEDNÍHO HRBITOVA V BRNĚ,
MALÝ SÁL
VÝKAZ VÝMĚR - odpočet**

Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu

Požadavky na provedení VZT potrubí jsou uvedeny v TZ bod 2.3.1 Vzduchotechnické potrubí

Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

Případné názvy výrobků slouží pouze pro určení kvalitativního standartu.

Zař.	Poz.	Položka	Počet	MJ	jednotková cena	
					cena	celkem
	1	Větrání malé obřadní síně a předsíně TV				
1	051	Tlumič hluku kruhový DN 200, l=1500 mm	-2	ks	10 154,79	-20 309,58
	101	Regulační klapka DN 250	-1	ks	1 931,68	-1 931,68
	102	Regulační klapka DN 200	-6	ks	1 875,76	-11 254,56
	201	Přívodní vířivý anemostat s vysokou indukcí se stavitelnými lamelami např. WDV 500x24/Q-Z-H-M tzn. včetně krabice s bočním připojením a rektifikační klapky pro průtok do 480 m3/h	-3	ks	3 702,55	-11 107,65
	251	Odvodní anemostat např. WDV 500x24/Q-A-H-M tzn. včetně krabice s bočním připojením a rektifikační klapky pro průtok do 480 m3/h	-3	ks	2 838,14	-8 514,42
	601	Hluktlumící hadice DN 200	-16	bm	609,93	-9 758,88
	701	Spiro potrubí do DN 250 včetně tvarovek	-19	bm	1 316,11	-25 006,09
CELKEM						-87 882,86

**P20P014 REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍNE ÚSTŘEDNÍHO HRBITOVA V BRNĚ,
MALÝ SÁL
VÝKAZ VÝMĚR - přípočet**

Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu

Požadavky na provedení VZT potrubí jsou uvedeny v TZ bod 2.3.1 Vzduchotechnické potrubí

Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

Případné názvy výrobků slouží pouze pro určení kvalitativního standartu.

Zař.	Poz.	Položka	Počet	MJ	jednotková cena	
					cena	celkem
	1	Větrání malé obřadní síně a předsíně TV				
1	051a	Tlumič hluku čtyřhranný 125x600 l=1500 kulisový 3x100x1500 (atyp)	2	ks	16 736,00	33 472,00
	102a	Regulační klapka 125x400 (atyp)	2	ks	6 876,00	13 752,00
	201a	Přívodní vyústka 500x150 s regulací R1, upínacím rámečkem, elox	3	ks	2 491,80	7 475,40
	251a	Odvodní vyústka 500x150 s regulací R1, upínacím rámečkem, elox	3	ks	1 876,60	5 629,80
	802a	Čtyřhranné potrubí pozinkované tvarovky, sk I, atyp spojení bez přírub	19	m2	1 613,50	30 656,50
	901	Hluková izolace mnerální (tl. 60 mm s Al folií)	3	m2	871,77	2 615,31
		Pomocný a spojovací materiál				
999	970	Montážní materiál	0,75	ks	4 357,99	3 268,49
CELKEM						96 869,50